
T/F:０４３－２３９－０６４５  / 090-3119-8470 / 090-4678-8357

入場 (全日)入場 (全日)入場 (全日)入場 (全日)

ソロキャンプソロキャンプソロキャンプソロキャンプ

デイキャンプ　10:00～16：00 2000円

宿泊キャンプ 16：00～翌朝10：00 4000円

グループキャンプ 2人～グループキャンプ 2人～グループキャンプ 2人～グループキャンプ 2人～

デイキャンプ　10:00～16：00 中学生以上　1人1000円 ・ 小学生以下1人500円 ・  3歳以下無料

宿泊キャンプ 16：00～翌朝10：00 中学生以上　1人2000円 ・ 小学生以下1人1000円 ・ 3歳以下無料

貸切キャンプ貸切キャンプ貸切キャンプ貸切キャンプ 人数はご相談下さい。

平日デイキャンプ 10:00～16：00 40000円

平日宿泊キャンプ 16：00～翌朝10：00 60000円

土日・祝デイキャンプ 10:00～16：00 60000円

土日・祝宿泊キャンプ  16：00～翌朝10：00 80000円

レンタル　販売 (全日)レンタル　販売 (全日)レンタル　販売 (全日)レンタル　販売 (全日)

BBQセットレンタル(5人程度)BBQセットレンタル(5人程度)BBQセットレンタル(5人程度)BBQセットレンタル(5人程度) コンロ、網、ヘラ、トングセット　　(大人数の場合はご相談下さい)

　　　10:00～16：00 3300円

      16：00～翌朝10：00 3300円

ログハウスレンタルログハウスレンタルログハウスレンタルログハウスレンタル ＡＣ電源あり

　　　10:00～16：00 7000円　

※ログハウスでの宿泊は不可

その他のレンタル機材その他のレンタル機材その他のレンタル機材その他のレンタル機材 テント5人用　3000円　・ダッチオーブン1000円　・タープ2000円

照明500円 ・ ドラム電源500円　　寝具他 ご相談下さい

販売販売販売販売 薪　1束500円　　木炭　２ｋｇ500円

体験・プログラム体験・プログラム体験・プログラム体験・プログラム

焚き火焚き火焚き火焚き火 燃料代は別途販売　

　　　　2ｈ 指定場所でのみ可　2000円　キャンプファイヤー、規模等打合せによる

その他のプログラムその他のプログラムその他のプログラムその他のプログラム 各種の自然体験が出来ますので、ご相談下さい。

竹細工、田植え、流しそうめん、ドラム缶風呂、野外映画プロジェクター

わたしの田舎  谷当工房　キャンプ場料金表　　           わたしの田舎  谷当工房　キャンプ場料金表　　           わたしの田舎  谷当工房　キャンプ場料金表　　           わたしの田舎  谷当工房　キャンプ場料金表　　           　　　　2022.05.17現在

食材,BBQ器具,キャンプ用品の持込は無料、ゴミはお持ち帰りください。

料金は全て税込表記・事前にご予約下さい。料金は全て税込表記・事前にご予約下さい。料金は全て税込表記・事前にご予約下さい。料金は全て税込表記・事前にご予約下さい。

キャンプ場ご利用にあたってキャンプ場ご利用にあたってキャンプ場ご利用にあたってキャンプ場ご利用にあたって

キャンセル料は、入場料の当日100%、前日70%、2日前50%。以降無料になります。

立ち入り、車の移動には、エリアの制限があります。

キャンセルは悪天候による時のみ無料。

広大なコナラ林の緑のフィールドです。水洗トイレ・水道(井戸水)あり


